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Historisk Samfund for
Thy og Vester Hanherred

Bestyrelsen

Formand Kristian Visby, Grurupvej 3 B, 7760 Hurup 97 95 14 65
Næstformand Knud Søgaard, Joh. Skjoldborgs Vej 2, 7700 Thisted 97 92 34 18
Kasserer Niels H. Eriksen, P. L. Halds Vej 60, 7700 Thisted 97 92 25 18
Bestyr.medl. Ingvard Jakobsen, Landbæk 10, 7742 Vesløs 97 99 35 08
Bestyr.medl. Jytte Nielsen, Thisted Museum, Jernbanegade 4, 7700 Thisted 97 92 05 77
Bestyr.medl. Knud Møller Madsen, Gormsvej 6, 7760 Hurup 97 95 21 10
Bestyr.medl. Mogens Kristensen, Islandsvej 33, 7700 Thisted 97 92 28 36

E-mail-adresser

Kristian Visby visby.hurup@mail.tele.dk
Knud Søgaard knud@thisted-gymnasium.dk
Niels H. Eriksen nielseriksen@mail.dk
Jytte Nielsen jytte@thistedmuseum.dk
Ingvard Jakobsen jakobsen@thisted-bibliotek.dk
Knud Møller Madsen knud.moeller.madsen@hurup-skole.sydthy.dk
Mogens Kristensen mogens.kristensen5@skolekom.dk

Historisk Samfunds hjemmeside

www.thistedmuseum.dk 
(herfra er der links til såvel Historisk Samfund som til Historisk Årbog).

Redaktionen

E-mail : visby.hurup@mail.tele.dk

Jytte Nielsen Thisted Museum, Jernbanegade 4, 7700 Thisted 97 92 05 77
Flemming Skipper Højvang 21, 7700 Thisted 97 92 29 76
Svend Sørensen Thisted Museum, Jernbanegade 4, 7700 Thisted 97 92 05 77
Kristian Visby Grurupvej 3 B, 7760 Hurup 97 95 14 65
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Forfatterfortegnelse

Jens Andersen Akelejevænget 25, 7730 Hanstholm 97 96 06 66 

Mie Buus Højstrupvej 9, 7741 Frøstrup 97 99 15 39

Herdis Fisker Tilstedvej 59, 7700 Thisted 97 92 00 15

Anne Frandsen Østermøllevej 11, 7700 Thisted 97 92 62 04

Mette Roesgaard Hansen Hjardemålvej 99, 7700 Thisted 97 99 53 28

Ove Kjær Dronning Emmas Vej 19, 4000 Roskilde 46 35 25 30

Aksel Kristensen Skyumvej 83, 7752 Snedsted 97 93 12 25

Oskar Kaaløy Tregdeveien 711, 4516 Mandal, Norge (0047) 38 26 85 60

Jørgen Nielsen Bergmansdalsvej 1 B, 3000 Helsingør 49 21 08 60

Anne-Louise Haack Olsen Todbølvej 13, 7752 Snedsted 97 93 46 06

Orla Poulsen Gyvelvej 32, 7700 Thisted 97 92 28 38

Kaj Sekkelund Ellidsbølvej 39, 9690 Fjerritslev 98 22 51 73

Svend Sørensen Skovstedvej 33, Skovsted, 7700 Thisted 97 98 55 96

Asger Thomsen Labyrinten 5, 7700 Thisted 97 91 20 26

Michael Vandet Ringvej 20, 7700 Thisted 97 92 61 16
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